平安理财有限责任公司与兴业银行股份有限公司

建立理财产品销售业务合作的公告

尊敬的投资者：

为了更好地满足投资者的理财需求，根据平安理财有限责任公司（以下简称

“我司”）与兴业银行股份有限公司（以下简称“兴业银行”）签署的销售协议，

从2022年08月09日起，兴业银行与我司建立了理财产品代理销售业务合作关系，

可以代理销售我司发行的银行理财产品，具体代理销售产品信息以理财产品销售

文件披露为准。

一、 投资者可通过以下途径咨询有关详情：

平安理财有限责任公司

客服热线：4000195511

官方网站：https://wm.pingan.com

兴业银行股份有限公司

客服热线:  95561

官方网站：www.cib.com.cn

二、风险提示：

在代理销售合作关系中，理财产品由我司发行与管理，兴业银行仅作为代销

机构，不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。敬请投资者在购买我司发行的

理财产品前认真阅读理财产品投资协议书、销售（代理销售）协议书、理财产品

说明书、风险揭示书、投资者权益须知等理财产品销售文件，了解产品的风险收

益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的理财产品。请投资者在购买

理财产品前充分认识投资风险，谨慎投资。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2022年08月09日

http://www.cib.com.cn/